台灣區製衣工業同業公會  公告
主旨：謹公告本會申請本(110)年度推廣貿易業務計畫獲核定補助項目(如下表)。
依據：遵照經濟部「辦理推廣貿易業務補助辦法」第15條規定及經濟部國際貿易局110.2.9貿展字第1100250094A號函辦理。
台灣區製衣工業同業公會

110年度推廣貿易基金補助辦理計畫項目
110.2.22
	序號
	獲補助計畫名稱
	展出/辦理

日   期
	展出/辦理

地   點

	1
	2021年美國夏季戶外活動用品展
	2021.06.15~06.17
	美  國

丹佛巿

	2
	2021年拉斯維加斯秋冬Sourcing at Magic國際紡織品展
	2021.08.09~08.11
	美國

拉斯維加斯

	3
	2021年東京國際時尚匯集展
	2021.10.18-10.20
	日本

東京

	4
	2021年中國國際服裝服飾博覽會(秋季展)
	2021.08.25~08.27
	中國大陸

上    海

製衣公會   電話：02-23919113   電傳：02-23919055
E-mail：tgia@textiles.org.tw